dia possideat p̄sentabo. **A**t de hoc habet exē plū in miraculis ipi⁹ virginis. vbi legitur q̄ quidā q̄tidie dicebat sep̄e ei⁹ gaudia. **Q**ui cū venisset ad mortē et ipsam bñdictā v̄gine totis affectib⁹ iuocaret: venit illa v̄ginib⁹ comitata: et cū maxima angeloz multitudiner dixit illi infirmo. **C**harissime lōgo tpe mihi gaudiā p̄nalti: veni ḡ secure: q̄r nobiscū per infinita secula permanebis. **P**ro q̄bus v̄bis ille mirz in modū exultauit. et cū grās egisset: felicit̄ mīguit ad dñm cū ipa dei genitricē eternis gaudijs portitur. **Q**uā v̄ginē gaudiosā obsecro vt aīam meā cū ex hoc seculo mīgue rit: in celesti palacio coraz dilecto vñigenito suo felicis p̄sentare dignet. **A**men.

Incepit vñdecima pars hui⁹ simonarij qđ **M**ariale appellat. In qua tractat̄ de glioze v̄ginis marie assumptiōe. et p̄ticulari ac p̄pō noīe Jubilatio angelica nūcupat.

ELeuauerunt **M**aria archā i sublime. **S**en. vii. **B**enedicta dei genitrix v̄go per aracham nōe figuraē. **Q**uia sicut illa archa p̄seruauit ipm Noe cū filijs suis a diluvio: ita ipa (et multo excellenti⁹) saluauit totū humanū genus ab eterna damnatōe et de inferni p̄fundo. vñ illi camit in corona nostra. **A**rchā che salua chi vole ate tornare da lo diluvio mortal che ci p̄fuda. **F**iguraē etiā p̄ archā testamēti siue federis. et hoc quadruplici ex causa. **P**rīma ex causa efficiēte. Illā em̄ archā fecit Moyses ex precepto dei. Exodi. xxv. **B**eatā aut̄ virginē fecit ipse deus et habitauit in ea: iuxta illud Ps. lxxvi. **H**omo natus est in ea: et ipse fundauit eā altissimus. **D**eus em̄ in beata virgine fuit altus: quādo eam in vtero sanctificauit: fuit altior quādo de ea integra eius v̄ginitate nasci voluit. **F**uit p̄o altissim⁹ quādo ipam sup om̄s angelos exaltauit. **R**ōne igit̄ cause efficiētis ista archa v̄ginal fuit nobilior et dignior archa federis. **S**cđo ipsa archa federis figurat beatā v̄ginē rōne cause materialis. fuit enim facta de lignis setibim. Exo. xxv. q̄ ligna sim Hiero. habet leuitatē: pulchritudinē fortitudinē et impuribilitatē. per que intelliguntur quattro dotes corporis eius. **L**orp⁹ em̄ glio- sum ipius br̄issime virginis est leue et subtilitātē: pulchrū p̄ claritatē: forte p̄ agilitatē: et iputribile p̄ immortalitatē. **T**ertio ipsa archa dñam nīram figurat ratōe cause formalis: q̄